
Sens Pégairolles de Buèges - Causse de la Selle - Saint 
Jean de Buèges - Saint André de Buèges - Brissac -  
Marché de Ganges

Sens Marché de Ganges -  
Brissac - Saint André de Buèges - Saint Jean de Buèges - 
Pégairolles de Buèges - Causse de la Selle

Horaires ligne 690 Marché de Ganges Ne circule pas les jours fériés

 : uniquement les jours scolaires  : uniquement les jours non scolaires

190917SMHT

190917SMHT

1 : même véhicule que les collégiens

No de ligne 690 191

Jour de circulation Vendredi

Particularités 

PÉGAIROLLES DE BUEGES Méjanel 07:50

CAUSSE DE LA SELLE Mairie / Ham. de Bertrand 08:00 08:36

SAINT JEAN DE BUÈGES Centre 08:10 08:46

ST ANDRÉ DE BUÈGES Saint André de Buèges 08:15 08:53

BRISSAC Croix 08:20 08:58

 Mairie / Euzières 08:25 09:00

GANGES Mont Aigoual 08:45 09:15

No de ligne 690

Jour de circulation Vendredi

Particularités

GANGES Mont Aigoual 11:45

BRISSAC Euzières / Mairie / Croix 12:00

SAINT ANDRÉ DE BUÈGES Saint André de Buèges 12:07

SAINT JEAN DE BUÈGES Centre 12:15

PÉGAIROLLES DE BUÈGES Méjanel 12:30

CAUSSE DE LA SELLE Mairie 12:45

Glossaire 
ham. : hameau.


	Horaires ligne 690 Marché de Ganges
	Sens Pégairolles de Buèges - Causse de la Selle - Saint Jean de Buèges - Saint André de Buèges
	Sens Marché de Ganges -  Brissac - Saint André de Buèges - Saint Jean de Buèges


